Técnicos, económicos, de uso, 

normativos, tiempo de ejecución, entre  otros

Al cumplirse las proyecciones económicas, se asegura el  aprovechamiento de la 
capacidad instalada ociosa (implementar los 2 turnos de 8h), las ventas 
aumentarían aproximadamente en MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS MCTE 
($1.500.000.000) en el año, cumpliendo con la utilización de los cinco (5) 
equipos.

La solución de este reto también permitirá la expansión a nuevos mercados, la 
diversificación del portafolio de productos, incubación de nuevas unidades/líneas 
de negocio, nuevos aliados estratégicos, generación de nuevo conocimiento,